
2023학년도 영남이공대학교 전형일정

모집시기 원서접수 면접 합격자발표
합격자등록

온라인문서등록 본등록

수시

1차
2022.09.13.(화)

~2022.10.06.(목)

2022.10.13.(목)

~2022.10.16.(일)
2022.10.28.(금)

2022.12.16.(금)

~2022.12.19.(월)

2023.02.07.(화)

~2023.02.09.(목)
2차

2022.11.07.(월)

~2022.11.21.(월)

2022.11.25.(금)

~2022.11.26.(토)
2022.12.06.(화)

정시
2022.12.29.(목)

~2023.01.12.(목)
2023.01.14.(토) 2023.01.26.(목) -

2023.02.07.(화)

~2023.02.09.(목)

▪면접 실시 학과(계열) : 전체 학과(계열)

▪실기 실시 학과(계열) : 해당 없음

▪합격자 발표 일정은 추후 변동될 수 있음


